FINIS.

Theologicarum quæstionum Septimī & vltimi
libri Finis Editarum in Carolopolitana so
litudine, Et ædibus Reuerēdi in Chri
sto patrii dñi Caroli de Genlis
Nouiodunēsis Pontificis
Anno dñi millesimo
cccc, xii. decim⁹
ma qnta
Febru
arii.

Argumentum validum ad confutandos indeos
i moredilitate & punitaria eorum: de diuinâ
eorum transmigratorum
in qua nunc est studium,

Lingua nostra istam metu Judeos quoniam percauerunt gressu deo in idolatria multipliciter punitos
& ad tempus parvum reverentes quodque & tamen postea humiliatos & ad gravis receptos: ut videbatur
in deserto percauerunt in vitulo auro ad xl annos a deo reverentes: et a terra promissionis suscipi-
eruntur: et tandem tamen recepti ad gravis: et in terra introducti: ite duce populo in idolatria & in
alia pita residentes iterum atque iterum totiens & transmigratorum redacti in exilium nunc in babyloniam
nunc in Syria vel Caldea ad sexaginta & amplius annos reverentes extra terram suam: domumque homi-
liati ad eandem redacti sunt: ut clares prophetam David & psalmos: regnus & vaticinatur
publice & confitetur. Nominis idolatria maximus peccatum et immediate contra deum est. Judei
autem nunc in transmigratorum illa diuinâ (qua Romana vorat) peritie & Vespasianus Ro-
manos Imperatores facti consistentes: quod ad mille ingentos & circiter annos durauit & ne-
cessario adest: interim quatuor vel humiliati sunt: inquit omnis mundi regione diffusus sub tri-
buto viuentis: nulla tamen recepta a deo gravis reverendi in terra sua: signum est cui
diffissimum: quod percauerunt peccatum postquam quod haec sustinuerint maius quam fuerit idolatria: et
non tamen immediate gressu deo nisi etiam in persona dei ipsorum: ut videlicet omnino rem
verum deo & homini;